

ARBETSBESKRIVNING
till
ekonomigård

30.1 1923

(SSA, Fastighetskontorets arkiv, F 2DC:28)

Tillhör entreprenadkontrakt nr./1923.

STOCKHOLMS
FASTIGHETSKONTO
HUSBYGGNADSAVGELNINGEN

Gust. Karlsson

- Gust. Arvén

ARBETSBESKRIVNING

till

Ekonomigård

å

SKOGSKYRKOGRÄDEN.

Byggnadsarbetet

ARBETSBESKRIVNING.

Bilaga till ritningar av arkitekt E.G.
Asplund öfver nybyggnad för ekonomigård å Skogskyrkogården i Stockholm.

Byggnadens läge och arbetets omfattning.

Å anvisad plats å Skogskyrkogården skall i överensstämmelse med bifogade ritningar, denna beskrivning och senare lämnade detaljritningar uppföras en byggnad av trä i en våning på grundmurar av betong jämte källarutrymmen för kök- och pannrum.

För byggnaden erforderligt betonggrus och sand får i mån sådant kan av entreprenören påträffas i närbeläget grustag, fritt avhämtas av entreprenören.

I entreprenaden ingår allt arbete som erfordras för husets försättanda i komplett färdigt skick, med följande undantag:

1. Värmeledning.
2. Vatten- och avloppsledningar.
3. Målningsarbeten.

Här nedan angivna grundstrykningar med lineljc färg utföres dock.

4. Avschaktning av matjord och eventuell träd-fällning och stubbrytning.

Dock åligger det entreprenören att hålla erforderligt ställningsträ för evan undantagna arbeten samt utföra håltagningar och efterlagningar för dessa entreprenörer.

Schaktning.

Schaktning- och återfyllningsarbeten för grundmurar och grunnar utföres genom beställdas försorg.

För grundmurarna schakt till grusbotten, c:a 1,1 m. under nuv. marklinjer dock minst bas till 0,9 m. djup under färdiga marklinjer. Där källare förekommer schaktas till 20 cm under blivande källargolv. ~~Vid schaktningen iakttagas att planer byggt och hålles. Nuvarande markhöjder framgå av avvägningsritningen.~~ Under byggnad och gård behövlige rörgravar skola av entreprenören schaktas och igenfyllas. För

avloppsledningarnas nedläggning erfordrigt grus, 0,15 km. per lm., anskaffas av byggnadsentreprenören. I rörgravarna får ej större sten nedstjälpas.

~~Entreprenören skall med hjälp av schaktmassan, som i öka behövs bortköras avplanera byggnadsplatsen enligt anvisning så att ett jämnt plan erhålles med sakta slänjer ifrån byggnader.~~

Kring de mot värmekällaren vettande murarna skall erfordrig dränering utföras.

Grundläggningen får ej företagas förrän grundplanet blivit besiktigt och godkänt.

Betongarbete.

Grund- och sockelmurar utföras av betong i blandning 1:5:7 och till minst 25 cm tjocklek. Med undantag av murarna kring pannrummet, som neddragas till å ritningen angivna djup, skola murarna neddragas ~~minst 10 cm. till för schaktningen förskrivna djup~~ minst ~~under färdiga marklinjer.~~ I sockelmurens överkant inlägges runt hela byggnaden ett 16 m/m rundjärn. Å grundritningen angivet system med plintar och balkar utföres ej.

I grundmurarna lämnas å anvisade ställen öppningar för framdragande av rörledningar och eventuella dräneringar. Sockelns övre yta avjämnas med cementbruk. För syllarnas fästande ingjutas erfordriga järn.

Golvlag. Mellan byggnadens yttermurar, på den från matjord befriade och ~~avjämnade~~ ^{avlämnade} (marken, ~~utjämnas~~ ^{av entreprenören avplanering med grus, 0,15 km per lm} ~~med skärv eller grus.~~ På denna grusbädd gjutes ett 7,0 cm. tjockt betonglager i blandning 1:5:7. Därpå 2,0 cm. ceresitblandad finsats i blandning 1:2 som stålslipas. I rum där annat golv enligt rumsbeskrivningen är bestämt utgår finsatsen.

Över pannrum utföres armerat betongbjälklag i blandning 1:3:3 och av godkänd konstruktion. Valvet avjämnas ovanpå med finsats i blandning 1:2 som stålslipas.

Å den plats där rökrör från ångpannan går fram under golvlaget gjutes en betongkanal, i vilken rökgången muras med tegel. Betongkanalen isoleras med asfalt innan teglet inmuras. För vatten-, avlopps- och värmeledningar erforderliga golvrännor gjutas av betong. De läggas med lämplig lutning. De täckas med 2" furuplank som läggas i falsar i av vinkeljärn och skrivs fast.

Kolintaget gjutes av betong, som cement-putsas och stålslipas samt övertäckes med på gångjärn lucka i vinkeljärnsram. Luckan förses med lämplig stäng- och uppställningsanordning.

Trappa. Såväl invändig källartrappa som utvändiga steg gjutas av betong med synliga ytor av finsats i blandning 1:2 som stålslipas. Konsol under yttre trappstegen utföres i samband med grunden.

Vattenkar. På gården gjutes ett kar av armerad betong i blandning 1:3:3 som in- och utvändigt cement-putsas och asfaltstrykes.

Allmänna bestämmelser.

All cement som användes skall vara normalt bindande och fylla Svenska Teknologföreningens fordringar för cement. Betongen beredes av cement, grov, strid och ren sand samt makadam i grovlek upp till 60 mm bitar. Tillredd betongmassa skall omedelbart användas. Efter en timmes tid anses tillredd massa vara användbar. Vid starkt regnväder och vid solsken skyddas betongen medelst övertäckning. Betongarbeten få ej utföras vid lägre temperatur än 0° om ej särskilda försiktighetsmått därvid vidtagas.

Entreprenören får själv undersöka, om för grundmurar, som ej gränsa mot källare, betonggjutningen kan ske mot schaktgravarnes sidor utan användande av träformar.

Isolering.

Före återfyllningen strykes yttersidorerna av källarmurarna mot värmekällaren med I:ma asfaltmastix 2 gånger så att den väl täcker.

Till isolering mellan sockel och träsyll användes dubbel asfaltpapp, som lägges med fogarna i förband.

Tegelmurning.

Alla rörstockar muras av tegel i kalkbruk. Alla rökgångar muras med de dimensioner som på ritningarna finnas angivna och utan tvära dragningar, samt skola de muras på det omsorgsfullaste med väl fyllda fogar; alla skiljetunger skola väl inbindas i det närliggande murverket och förbindas med varandra så att de ej kunna lossna. Rökrörens fogar skola avslätas med tunnt kalkbruk.

Allt tegel skall vara välbränt och av saltfria material samt skall å platsen väl täckas.

I pannan inlägges ett 2,5 cms tjockt skift av eldfast tegel i eldfast bruk. *En förbehållsvisning från pannan jämte avluftningen utgöras.*

Ytterväggar.

Syllarna läggas på sockelns isoleringsskiff efter att väl hava tjarats. De förläggas med liggytan minst 2" under färdigt golv så att de med 2" tjocklek kunna gå förbi dörröppningarna och fästas omsorgsfullt med i betongen ingjutna järn.

Vinterbonade ytterväggar (rum 1 - 8 vinterbonas) göras av stående ^{2 1/2"} spåntad bättre utskottsplank. Över varje fönster- och dörröppning inlägges kortlingar, som inskäras på författningsenligt sätt, samt skräspikas. Plankstommar drevas omsorgsfullt å utsidan, varpå sedan spikas tjock tjärpapp, som med minst 10 cm. överskjutas varandra i fogarna. Den utvändiga stående panelen utföres av ohyvlade 1" x 6" spåntade bräder som nedgå utanför syll och täcka fogen mellan syll och betong. Väggarna mot gården klädas dock med hyvlade slåtspåntade bräder. På plankens insida spikas förhydningspapp. Mot pappens spikas 1" ohyvlade läkt och därovanpå 1" halvrena hyvlade och slåtspåntade bräder med locklister utom i förmantrum, där väggarna spräckpanelas, röras och putsas.

Byggnaden förstärkes med erforderliga smiden såsom hörnsmiden minst 2 st. på varje hörn, förankringar tvärs över bjälklagen, plattjärnsförstärkningar vid skarvning av syll m.m.

Sommarbonade ytterväggar (alla lokaler utom 1 - 8 sommarbonas) resas på syllarne av 3" x 4" stolpar samt 1 1/2" x 4" snedsträvor, på vilka spikas ytterpanel som på övriga ytterväggar. Därpå uppsättes innifrån förhydningspapp som fästes mot ytterpanelen och sedan vikes upp över stolparne. Förhydningspappen inpassas så att våderna med minst 10 cm överskjuta varandra. Därpå spikas ytterligare ett lag papp på stolparne, varefter innerpanel av samma slag som i den vinterbonade delen uppsättes. I materialrummet lämnas dock väggarna liksom taket utan papp och innerpanel.

Innerväggar.

Syllarne för innerväggarna läggas på samma sätt som för ytterväggarna är föreskrivet. Alla innerväggar i den vinterbonade delen göres av ett lag stående 2" spåntade bättre utskottsplank. Å innerväggarna spikas förhydningspapp på ena sidan, varefter i likhet med ytterväggar panelas med halvrena, hyvlade och slätspåntade 1" bräder på bägge sidor utom i förmansrum. Innerväggar i den sommarbonade delen utföres lika med dess ytterväggar.

Trägolv.

I rum för förman och rum för polis inlägges golv av 1 1/2" spåntad och hyvlad halvren furuplank. Planken lägges med kärnsidan uppåt och kantspikas. Golven lägges på underlag av 3" x 4" läkt som strykes med tjära innan de utläggas. Mellan läkten lägges förhydningspapp som vikes upp mot läktens kanter, varpå inlägges fyllning av torvströ. Betongunderlaget isoleras medelst asfaltmastix och gjutes i sådan höjd att färdigt trägolv kommer i samma höjd som cementgolven i övriga rum.

Takstolar.

Takstolarna hephuggas synnerligen omsorgsfullt av fullkomligt torrt, friskt och kärnfullt virke.

De hophuggas av 2" x 6" sparrar och hanbjälkar och uppställas över de låga partierna på c:a 1,20 m. avstånd från mitt till mitt. Till språngstolar användes 5" x 6" sparrar. Över de två matrummen utföras sparrarna av 2" x 8". Fyra sparrar sammanhållas av dragjärn i stället för hanbjälkar. Vid skorstenarna göras behövliga avvaxlingar. ?

Över alla väggar utlägges ett hammarband, vilket sammanlägges omsorgsfullt och i hörnen förstärkos, såväl å yttre som inre sidan, med kraftiga vinkelböjda plattjärn, som förenas med genomdragna bultar. Takstolarna över hörnrummen (särskilt språngstolarna) fästas synnerligen omsorgsfullt med järn i hammarbandet så att detta upptager det utåt verkande trycket från stolarna.

Det koniska tälttaket över förmansrummet utföres med takstolar som uppbäras av en förstärkt takkonstruktion. Mellan stolarna insättes mallar som tjänstgöra som spikreglar för ytterpanel.

Takstolarnas, utanför vägglivet, synliga delar inklädas ej.

Yttertaket.

Till ytterpanel användes 1" spåntade ^{halvrena} bräder, varpå täckes med ~~galvaniserad 8-skålpunds-plåt~~. ~~Alternativt använd ingimer för täckning~~ med prima asfalttakpapp, slättäckning, varvid iakttages, att fogarna tillräckligt överskjuta varandra. I takvinklar utjämras med trekantsläkt för att undvika skarpa veck å pappet. Pappet strykes med prime takfärg.

Invändiga tak.

Invändiga tak av 1" hyvlade och slätspåntade bräder uppsätts överallt utom i förmans- och materialrum på takstolarnas hanbjälkar eller sparrar. I förmansrummet spräckpanelas, dubbelröras och putsas, i materialrummet uppsättes ingen innertakpanel.

I byggnadens vinterbonade rum lägges ovanpå underpanelen förhådningspapp, varpå fyllning av torvströ inpackas. I männens matrum och i torkrummet inpassas mei.

lan sparrarna liggande bräder för att hindra fyllningen att sjunka ihop.

Putsning.

Alla invändiga källarmurar putsas, varvid cementblandat bruk användes, varefter de avkalkas. Förmansrummets väggar och tak samt skorstenastockarnas synliga murar finputsas. Ventilationsöppningarnas sidor skola vara släta, i murverk slätputsade.

Snickeriarbeten.

Fönster.

Karmarna göras enligt detalj av helren furu av en bredd lika med väggens tjocklek. Alla fönster göras med vanliga utåt- och inåtgående bågar, dock med endast utåtgående i sommaravdelningen. Endast ytterbågar förses med spröjsar. Bågarna beslås med starke härnjärn, gångjärn i tillräckligt antal, stormhakar samt stängningsanordningar i tillräckligt antal. Alla beslag av järn, avsedda att målas liksom snickeriet.

Takfönster.

Utvändiga takfönster utföras av glas i vinkeljärnsramar på vanligt sätt. De invändiga takfönsterna med karm, båge och spröjsar enligt ritning.

Dörrar.

Dörrkarmarna göras av halvren furu med bredd lika resp. väggars tjocklek. De göras utan bottenstycken men med i syllarna intappade sidostycken. På syllan lägges en lös tröskel med påskrävade kantjärn.

Ytterdörrarna till 2, 4, 5 och 8 göras som glasdörrar med dubbla glas. Ytterdörrarna till 9, 11 och 14 samt innerdörrarna i rum 2 och 9 göras lika med dem men med enkla glas. Till 3 och 10 göres dörrarna med lockbräder på ram och kryss. Alla innerdörrar utom vindfångens utföras med fyllningar i stenfason. Samtliga dörrar göras med ramstycken och fyllningar med profiler och indelningar enligt ritning.

Dörrarna beslås med gångjärn, välgjorda och noggrannt inpassade instickslås samt med slutbleck. Små cirkelrunda nyckelskyltar av järnplåt, avsedda att målas

liksom dörrarna, användas. Trycken tillhandahålles av byggherren.

Karm och dörr till pannrum plåtbeslås å båda sidor.

Socklar och foder m.m.

Utvändiga dörr- och fönsterfoder utföras av hyv-
lade och profilerade bräder till bredd som framgår av ritningen.

Invändiga foder utföras av halv-
rent, hyvlat trä utan kelningar och i dimensioner enligt ritning. I alla rum utom tork- och materialrum uppsättes i takvinkeln profilerad taklist. Fasta skåpinredningar utföras av 3/4" slätspantade bräder, med dörrar i ramstycken och fyllningar av flätade tunna björkspån samt utan bakstycken. I skåpen insätts hyllbräden med underskruvade krokar. Dörrarna förses med på insidan fästa garderobslås.

Plåtarbeten.

Plåtarbeten utföras av galvaniserad 8-skålpunds plåt, den skall vara av bästa svenska tillverkning. Plåten strykes före läggningen med kokt linolja å båda sidor och i falsarna med zinkvättoljefärg. Efter läggningen strykes plåten med oljefärg 2 gånger med någon tids mellanrum och i ton som av arkitekten bestämmes. Alla tätningar göras med lödning. Plåten får ingenstädes spikas fast utan skall överallt fästas med kramlor. Vid beslagning av skorsten skola plåtens kanter indrivnas i murfogarna.

Skorstenen förses med ett underbeslag och ett överbeslag av plåt. Fönsterkuper täckes med plåt.

Omkring genom taket uppskjutande rör tätas omsorgsfullt.

I underkant på alla fönster anbringas 6 cm. droppnäsor av plåt, vilka indrevs i karmens bottenstyck

Glasarbeten.

I alla fönster insättes rutor av enkeltjockt svenskt helvitt B-glas i glasdörrar, halvannan tjockt B-glas och i takfönster dubbeltjockt B-glas.

Trävirke.

Till bjälkar och sparrar skall användas prima, torrt, rättvuxet och fullmoget furuvirke av fullgod be-

skaffenhet, d.v.s. utan sprickor, röta och större blåta eller lösa kvistar. Vankanter till högst 2,5 cm tillåtas.

Till snickeri använt furuvirke skall uppfylla samma bestämmelser som ovan, skall vara undergått 2-årig torkning samt före bearbetningen ytterligare torkning.

Bräder som användas till inredning av skåp och ^{hyllor} dylikt skola vara hyvlade, spåntade, väl limmade och fullkantiga. Ett fåtal fasta, ljusa kvistar tillåtas.

Allt snickeri skall vara av helren furu, båggar med spröjsar av kvistren furu.

Innan snickeriarbetena ansändas från fabriken skola de grundas med oljefärg eller kokt linolja. Trä som stöter mot muryta strykes med varm trätjära.

Allt snickeri göres till dimensioner, form och kelning i noggrann överensstämmelse med detaljritningar. Sammansättningarna skola vara förstklassiga, så att träs hoptorkning ej åstadkommer otillåtliga sprickor.

Allt snickeri skall vara synnerligen välgjort.

Rengöring.

Sedan entreprenaden och därmed sammanhängande arbeten fullbordats skall byggnadsentreprenören bortfrakta överblivna materialier, avskräde e.d. som ej tillhöra andra entreprenörer, och är han skyldig avlämna byggnaden rengjord.

Samtliga glas skola vara hela och rena vid arbetets avlämnande.

RUMSBESKRIVNING.

Rum 1 - 8 vinterbonas, övriga utrymmen sommarbonas.

1. Pannrum. Golv och 10 cm. golvsockel av stålslipad cement. Golvet med fall mot golvbrunn, väggar och tak putsade och kalkade. Plåtklädd dörr, Kälnedtaget övertäckes med trådglasfönster inom vinkeljärnsram.
För ångpannan erforderligt murningsarbete utföres.
För upphängning av eläredskenen anbringas erforderliga krokar samt till skydd för putson, erforderliga trälistor.
2. Vinsfång. Golv av stålslipad cement. ~~Skrap~~ Skrapmatta av plattjärn i slipad försänkning. Väggar och tak panelade med hyvlande och spåntade bräder. Taklist, foder.
Dörrarna mot 3 och 4 utföras som glasdörrar, lika med ytterdörren men med enkla glas. Dörren mot 12 hänges på dubbelverkande fjädergångjärn.
3. Torkrum. Golv av stålslipad cement. Väggar och tak lika 2. Tvänne takfönster. Enkelt räcke av trä enligt ritning vid trappa till pannrum. Frisklufts- och utsugningsventiler utföras av trä med jalousigaller.
4. Klädrum. Stålslipat cementgolv. Skåpinredning se allm. beskrivn. Skivor av trä anordnas för tvättställen, som hopsätts av annan entreprenör. Galler av perforerad plåt anbringas framför tvättställen. Fönstret mot gården, som utföres lika med glasdörrarne intäcker under tvättställe-skivan med trä, som asbestpappklädes. Över tvättställen samt dörrarna till gården och 7 sänkes taket något till skåpens framsida. Foder, taklist. Erforderligt evakueringsrör indrages i skorsten och förses med lämplig ventil med snöre och tofs.
5. Förman. Golv av furuplank med frisbräda. Väggar samt det koniska taket finputsas, i övergången mellan takets plana och koniska del drages i bruk en liten list. Golvsockel, foder.

6. Matrum. Stålslipat cementgolv, i cementen nedritsas ett fogmönster enligt ritning. Väggarna klädas med slätspåntad lockpanel, taket med slätspåntade bräder. Fönsterkupa av plank, papp och panel liksom ytterväggarna. 3 takfönster med innerbågar. Taklist, foder.
7. Kök. Stålslipat cementgolv. Spisen, som tillhandshålles av bygghorron inmuras och förses med kakelklädd fet. Inredes med diskbänk med underskåp och 40 st. fack med trädnätluckor för matpaskel, vedlår och vägghyller enligt anvisningar. Klädsel av plåt på diskbord samt disklåda och avloppsträtt ingå ej i denna entreprenad. Taklist, foder.
8. Polis. Golv lika 5. Väggar och tak lika 2. Taklist, foder.
9. Vindfång. Lika med 2.
10. Materialrum. Golv av stålslipad cement. Väggar och tak inpanelas ej. 2 takfönster utan innarfönster.
11. Klädrum. Lika 4. Under tvättställsskivorna göras hela träluckor.
12. Matrum. Lika med 6.
13. Kök. Lika med 7.
14. Klosett. Stålslipat cementgolv. Tak samt väggar mot 10 inpanelas, övriga väggar inpanelas ej. Klosettbrunn med steg och 3 st. lock.

ARBETSBEKRIVNING
till ombyggnadsarbeten

1.8 1957

(Kyf:s arkiv, mapp III:5612)

BYGGNADSBESKRIVNING

till

ombyggnad av ekonomigården vid Skogskyrkogården,

Södra begravningsplatsen.

Stockholm den 1 augusti 1957

Jan Wahlman

Arkitekt SAR.

Innehållsförteckning.

| | <u>Sid.</u> |
|--------------------------------|-------------|
| Allmänna bestämmelser | 2 |
| Rivningsarbeten | 5 |
| Schaktningsarbeten | 5 |
| Gement- och betongarbeten | 6 |
| Murnings- och putsningsarbeten | 7 |
| Isoleringsarbeten | 9 |
| Timmermansarbeten | 10 |
| Snickeriarbeten och beslag | 11 |
| Järn-, smides- och plåtarbeten | 14 |
| Glasarbeten | 14 |
| Målningsarbeten | 14 |
| Rengöring | 15 |
| Rumsbeskrivning | 17 |

BYGGNADSBESKRIVNING

till ombyggnad av ekonomigården vid Skogskyrkogården,
Södra begravningsplatsen.

Arbetet omfattar samtliga de byggnads- och målningsarbeten, som
erfordras för byggnadens färdigställande exkl. de arbeten och leveranser,
som nedan angivits som undantagna.

Arbetet skall utföras i enlighet med:

1. av arkitekten SAR Jan Wahlman upprättade 5 st. ritningar, 314/o
2 - 6, daterade den 1 augusti 1957,
2. denna beskrivning med tillhörande rumsbeskrivning,
3. ritningar, P.M. och program över värme-, vatten-, avlopps-, sani-
tets- och ventilationsinstallationerna i den mån de beröra eller
innefatta byggnadsarbeten,
4. ritningar och program över elektriska installationer i den mån
de beröra eller innefatta byggnadsarbeten,
5. ByggAMA-1950 utgiven av Samarbetskommittén för Byggnadsfrågor
jämfte Normalbestämmelser för måleriarbeten, utgivna av Målar-
mästarnas Riksförening år 1951,
6. de föreskrifter, som lämnas av myndigheter,
7. de arbets- och detaljritningar samt muntliga eller skriftliga
anvisningar, som i anslutning till ovannämnda handlingar under
arbetets gång lämnas av beställaren eller dennes ombud,
8. vad stadgas i kontrakt, som kommer att upprättas och som i huvud-
sak kommer att följa Svenska Teknologföreningens formulär.

Undantagna arbeten och leveranser:

Från byggnadsarbetena äro följande arbeten och leveranser undan-
tagna:

1. värme-, vatten- och avloppsledningar i den utsträckning de enligt
ritningar och program för VVS-arbeten åligga specialentreprenören,

2. mekanisk ventilationsanläggning med tillhörande fläktar, motorer m.m. i den utsträckning de enligt program och ritningar för ventilationsanläggning åligga specialentreprenören,
3. elektriska belysnings-, kraft- och svagströmsledningar med tillhörande armatur i den utsträckning de enligt ritningar och program åligga specialentreprenören,
4. de inredningsarbeten, som undantagits i rumsbeskrivningen.

Skyldigheter beträffande undantagna arbeten och leveranser:

Med avseende på de undantagna arbetena och leveranserna har byggnadsentreprenören dock skyldighet att utföra och bekosta följande:

1. schaktning och ev. sprängning samt återfyllning för såväl invändiga som utvändiga ledningar,
2. erforderliga byggnadsarbeten såsom ursparingar, slitsar, håltagningar, bilningar, efterlagning, målning etc. med undantag för bilning för elektriska ledningar,
3. frisklufts-, evakuerings- och rökkanaler av murverk, plattor, eternit, rabitz o.dyl.,
4. transport inom byggnaden och montering av tillhandahållna ventilationsgaller och ventiler,
5. fundament för värmepanna, pumpar, fläktar, motorer etc. i den utsträckning de äro angivna på byggnads- eller specialritningar eller i denna beskrivning och P.M. för VVS-arbeten,
6. erforderliga ställningar för undantagna arbeten och leveranser,
7. målning av de undantagna arbetena i den mån detta är angivet under "Målningsarbeten".

Almänna bestämmelser.

Byggnaden mottages av entreprenören i befintligt skick.

Ombyggnaden skall utföras etappvis; första etappen omfattar pannrum och ny skorsten, så att den nya värmeanläggningen kan tagas i bruk, samtidigt utföres ombyggnad av avdelningen för män; andra etappen omfattar avdelningen för kvinnor. Under den tid första byggnadsetappen pågår skall avdelningen för kvinnor vara i bruk. Denna

avdelning skall då på lämpligt sätt hållas provisoriskt uppvärmd genom byggnadsentreprenörens försorg. Medan andra byggnadsetappen pågår skall den ombyggda avdelningen för män vara i bruk.

Entreprenören skall tillhandahålla och bekosta erforderlig handräkning för beställarens kontroll av såväl teknisk som ekonomisk art.

Arbetsbeskrivning och ritningar komplettera varandra. Även sådant, som anges enbart i arbetsbeskrivningen eller enbart å ritning, äger giltighet. Om arbetsbeskrivning och ritningar innehålla mot varandra stridande uppgifter, skall beställaren eller dennes ombud avgöra vad som skall gälla.

Alla arbeten skola utföras komplett färdiga på ett förstklassigt och fackmässigt sätt med yrkeskunniga arbetare samt med fullgoda materialier.

Entreprenörens åtagande omfattar att utföra alla sådana detaljarbeten, som normalt erfordras för i handlingarna angivna arbetens kompletta färdigställande, även om dessa detaljarbeten icke äro särskilt angivna i handlingarna.

Entreprenören skall utföra och bekosta alla erforderliga utstakningar, avvägningar och måttsättningar m.m. och ansvarar ensam för deras riktighet.

Entreprenören skall utföra, anskaffa och bekosta för arbetet erforderliga transporter, maskiner, ställningar, verktyg och material samt allt det arbete, som erfordras för utförandet av i ovan angivna handlingar upptagna arbeten, med undantag för sådana arbeten, som enligt vad som föreskrives skola utföras av specialentreprenörer.

Plats för upplag av för arbetet behövlige materialier och maskiner anvisas av beställaren. Disponerat område skall efter arbetets färdigställande återställas i befintligt skick.

Entreprenören skall anskaffa, utföra och bekosta:

Provisoriska
anordningar
och div. ar-
beten under
byggnads-
tiden.

1. bodar för arbetare, material, verktyg, redskap m.m. för såväl egna som specialentreprenörers arbeten,
2. beställaren tillhandahåller fritt vatten och elström på anvisad plats, entreprenören får dock själv svara för anslutningar och framdragnings av erforderliga ledningar,
3. ställningar och landgångar, vilka under byggnadstiden fritt få begagnas av sidoentreprenörer,
4. erforderliga skydd för såväl eget som specialentreprenörers material och utfört arbete,
5. renhållning av byggnadsplatsen och samtliga ovan angivna bodar etc. jämte byggnaden.

Uppvärmning
och uttork-
ning.

Utöver vad som ovan sagts om uppvärmning i samband med byggnadsarbetets uppdelning i etapper är entreprenören, i den mån den permanenta värmeanläggningen icke kan begagnas, skyldig medelst provisoriska hjälpmedel hålla byggnaden uppvärmd till skydd mot skador av frost, fukt el. dyl.

Skydd av be-
fintliga
byggnader.

Alla byggnadsdelar etc., som enligt dessa handlingar och kontrollantens anvisningar skola bibehållas i befintligt skick, skola väl skyddas mot åverkan genom såväl byggnadsentreprenörens som även sidoentreprenörers arbeten.

Rivningsarbeten.

Entreprenören skall utföra alla rivningsarbeten, som erfordras för byggnadsarbetets utförande och fullbordande.

Bilningar och håltagningar för rörledningar, ventilationskanaler etc. utföras i den omfattning, som framgår av ritningarna och på sätt som specialentreprenörer kräver.

Överblivet material tillfaller entreprenören och skall borttransporteras till av honom hållen upplagsplats eller tipp.

I samband med rivningsarbetena resp. håltagningsarbetena för rörledningar etc. skall entreprenören utföra och bekosta alla såväl permanenta som provisoriska förstärkningar och kompletteringsarbeten.

Schaktningsarbeten.

För grundmurar för tillbyggnaderna schaktas till frostfritt djup. Likaså schaktas för rörledningar under golv på mark enligt ritningarnas föreskrifter samt för rörkylvert mellan nya pannrummet och förrådsbyggnad enligt VVS-ritning.

För golv på mark schaktas i erforderlig omfattning, så att färdiga golvhöjder i tillbyggnaden korrespondera med golvhöjden i befintliga byggnadsdelar.

På den avjämnade schaktbotten påföres ett 10 cm tjockt dräneringslager av grovt grus eller singel.

Kring avloppsledningar dräneras med ca 0.15 m^3 singel per meter ledning.

Invid nya grundmurar inläggas 2 strängar 3" lerrör, som anslutas till befintlig dränering enligt kontrollantens anvisningar.

All återfyllning utföres på sådant sätt, att framtida sättningar så vitt möjligt undvikas.

Kring rörkulvert återfyllles enligt VVS-ritning.

Överblivna schaktmassor uppläggas på av beställaren anvisad plats i närheten av byggnaden.

För den nya pannskorstenen schaktas till 0.5 m djup under färdigt källargolv.

Cement- och betongarbeten.

Betong-
formar.

Formbyggnader - såväl gjutformar som ställningar - skola givas sådana dimensioner, att de med betryggande säkerhet och utan formförändringar kunna upptaga vid betonggjutningen uppkommande belastningar och sidotryck.

Till formsättning för betongarbeten, vars synliga färdiga ytor ej ytterligare skola behandlas, skola 1" x 5" råspontade bräder användas. Övriga betongformar få utföras av kantsågat virke.

För alla hörn av betong, som ej skall putsas eller bekläddas, insättes i formarna 1" hyvlad trekantlist.

Betongkon-
struktioner.

För grundmurar gjutes grundsulor av betong, 40 cm breda och 20 cm tjocka, vilka armeras med 2 st. längsgående armeringsjärn ϕ 12.

I blivande pannrum inlägges som bärning i stället för borttagen vägg en avväxlingsbalk av stål Dip 16, som kringklädes med trådduk och kringgjutes med betong enligt brandföreskrifterna för skydd av bärande järnkonstruktion.

För pannskorsten gjutes bottenplatta av armerad betong enligt kontrollantens anvisning. Storlek ca 1.2 x 1.2 m.

Erforderliga anfang etc. i befintliga väggar, golv m.m. uppbilas enligt ritning och anvisning.

På de förut utlagda dränerings- och isoleringslagren gjutes i tillbyggnaderna golv på mark av 8 cm betong, som rutarmeras med ϕ 8 o/c 30. Betongen lägges i fall mot golvbrunnar och avjämnas för membranisolering.

Lagningar,

Alla uppbilade golv och betongplattor ilagas med cementbruk till samma tjocklek som omgivande ytor. Även värme- och fuktisoleringar utföras lika omgivande ytor.

Vid rördragningar genom bjälklag skola öppningarna igen-
gjutas med betong till bjälklagets hela tjocklek.

Värmeisoleringar få ej ligga an mot kallvattenrör.

Fundament. Fundament för pannor, pumpar o.dyl. gjutes av betong med synliga ytor stålslipade.

Fundament för fläktar och andra ljudalstrande motorer isoleras med kork enligt resp. specialleverantörs anvisning.

Murnings- och putsningsarbeten.

Pannskorsten,
gnistkammare.

På det nya fundamentet uppmuras gnistkammare och ny pannskorsten av 1-stens hårdbränt 1.8-tegel. I rum nr 14, passage, beklädes pannskorstenen runtom med 1" stenullsmatta och kringmuras med 5 cm lättbetongplattor som putsas. Ovan tak muras skorsten av rött fasadtegel. Den förses med utvändig stega, som uppdrages 0.5 m över skorsten enligt kontrollantens och sotarmästarens anvisningar samt avslutas med överbeslag av 2 mm blyplåt.

Grundmurar.

På grundsulor av betong muras grund av 20 cm cementhålstén. Utvändigt cementputsas grundmurarna över mark i likhet med befintliga socklar.

Ventilations-
trummor.

De trummor, som enligt ritningarna ej skola vara murade eller av plåt, utföras av prima asbestocementrör. Rören skarvas med muffar av samma material eller av galvaniserad plåt. Alla skarvar tätas med cementvälling.

Plattgolv.

Plattgolv läggs av 15 x 15 cm sintrade plattor, grå porfyrt, 2:a sortering. Plattorna läggs i cementbruk 1:2.5 och fogas med cementvälling. Överbliven cementvälling upptorkas med sågspån, plattorna rengöras och fogningen justeras.

Vid duschar och där plattgolv i tvättrum gränsar till omgivande utrymmen med öppning eller dörr avslutas med en liggande

golvplatta med hålkål, så att golv i duschar kommer att ligga lägre än golv i tvättrum och likaså golv i tvättrum lägre vid öppningar till angränsande rum.

Plattsocklar.

Där så angives, uppsätts socklar av helt skift golvplattor med hålkål och rundade hörn och vinklar.

I utrymmen beklädda med Bygg-Galon skola plattsocklarna ha skarp överkant och över socklarna utputsas med cementbruk till en höjd av ca 10 cm, över vilken Bygg-Galonen neddrages till sockeln.

Allmänt om
plattgolv.

I lokaler med golvbrunn skola golven läggas i jämnt fall mot dessa.

Isoleringsarbeten.

Impregnering
av virke.

Allt virke, som ligger an mot murverk eller betong, bestrykes med av kontrollanten godkänt impregneringsmedel.

Underlag för
membranisolering.

Underlag för membranisolering skall vara fast och torrt samt fritt från ojämnheter samt i förekommande fall vara lagt med fall mot golvbrunn.

Membran-
isolering.

Till membranisoleringar användes extra prima impregnerad papp AL 700/450 samt strykningar till full täckning för varje papplager med varm compound. Papplagren fastklistras i omedelbar följd med strykningarna. Vid pappskarvarna skola överläggen vara 10 cm breda. Skarvarna i de olika lagen skola förskjutas minst 10 cm. På det sista papplaget skall utföras omsorgsfull strykning med asfaltklistermassa. Vid arbetets utförande tillses, att papplagen sluta väl till vägg- och golvytor, hålkälar etc. samt till varandra utan blåsor eller andra felaktigheter.

Membranisoleringen uppdrages på väggar i allmänhet till golvsockel ö.k. och vid duschar till 50 cm över färdigt golv.

Vid trösklar och avloppsbrunnar tätas på fullt betryggande sätt. Brunnarna kringgjutas med compound i ca 2 cm bred ursparing.

Membranisolering på betongunderlag utföres med 2 papplager och 3 strykningar.

Entreprenören är skyldig att ikläda sig ansvar för membranisoleringarnas fullkomliga täthet under hela ansvarstiden, innebärande skyldighet för honom, icke endast att utan kostnad för byggherren omedelbart efter anmälan avhjälpa ev. förefintliga eller uppkommande felaktigheter i isoleringsskikten utan även att verkställa och bekosta alla härav betingade bilnings- och reparationsarbeten.

Bjälklags-
fyllning.

Under golv på mark i tillbyggnaderna isoleras med 15 cm lättbetongkross. $\gamma = 0.4$ eller likvärdigt.

Komplettering. Efter rivningsarbetena kompletteras isolering i förekommande fall enligt kontrollantens anvisning.

Undertak i matsalar. Undertak i matsalar isoleras med 2 lag 3 cm mineralullsmatta.

Yttertak. Tak över tillbyggnaderna isoleras med 8 cm mineralullsfilt och impregnerad papp.

Ytterväggar. Nya ytterväggar isoleras med 8 cm mineralullsfilt och impregnerad papp.

Timmermansarbeten.

Allmänt. Allt virke skall vara av frisk, fullmogen, vinterfälld rät- och tätvuxen furu eller gran. Virket skall vara tillräckligt uttorkat före användningen.

Entreprenören skall, därest kontrollanten finner nödvändigt, utbyta gamla defekta virkesdelar mot nya enligt vad ovan sagts.

Ytterväggar. Ytterväggar i tillbyggnaderna utföras av panel på 2" x 4" regelstomme. Utifrån räknat utföras väggarna av panel lika bef., impregnerad papp, 8 cm mineralullsfilt, 3/4" spontad panel och hårda träfiberplattor.

Yttertak. Yttertak över tillbyggnaderna utföres av 1" råspontad panel på takstolar av 2" x 6" regler, som spikas i fackverk i likhet med befintliga takstolar. Underpanel av 3/4" spontad panel och hårda träfiberplattor. Taket isoleras med papp och 8 cm mineralullsfilt.

Mellanväggar. Mellanväggar utföras på 2" x 3" regelstomme. Mot w.c.-utrymmen utföres väggyta med hård träfiberplatta på 1/2" panel och beklädd med Bygg-Galon. Väggyta mot torkrum och övriga utrymmen utföres av 3/4" panel med beklädnad av träfiberplatta enligt rumsbeskrivning.

Skärmväggar.

Skärmväggar till duschar utföras av korrugerad, glasfiber-
armerad, färgad plast i ramar av galvaniserade vinkeljärn. Ramar-
na placeras på 10 cm höga galvaniserade stöd.

Undertak.

Undertak av $3/4$ " gles panel på 2" x 5" reglar c/c 60 cm och
med akustikplattor enligt rumsbeskrivning uppsättas i matsalar.
Takreglarna infästes i en tvärgående $2\frac{1}{2}$ " x 7" mittbärlina, som upp-
hänges i stag från taknock. Taket uppsättes med underkant tak i
höjd med foder å befintliga takfönster.

Takfönster.

Takfönster å tornbyggnaderna vettande mot tillbyggnaderna
igensätts delvis. Nya fönster insätts.

Träfiber-
plattor.

Beklädnad med hårda träfiberplattor utföres med öppna fogar
där rumsbeskrivningen föreskriver målningsbehandling och med lim-
made fogar där Bygg-Galon föreskrives.

Snickeriarbeten och beslag.

Allmänt.

Alla snickerier skola vara utförda av ångtorkat samt under
tillräckligt lång tid lagrat finhyvlat virke. Furusnickeri, som
tillverkas på fabrik, skall före avsändandet från denna schellacke-
ras och grundas med kokt linolja utan färgtillsats.

Snickerier skola vid leveransen vara väl putsade för resp.
ytbehandling. Alla bågar och dörrar skola vara väl passade i
karmarna med intill 1 mm springor vid dörrar.

Snickeriarbeten utföras i noggrann överensstämmelse med upp-
ställnings- och detaljritningarna och skola betr. kvalitet fylla
fordringarna enligt SIS klass B.

Karmarna i yttervägg diktas från utsidorna med tjärat drev
och från insidorna med otjärat drev.

Karmar.

Trösklar till dörrar skola vara av ek samt levereras lösa och
inläggs först i samband med golvläggningarna.

Vid karmar utan tröskel skall golvbeläggningen framdragas i dörröppningen.

Trösklar och lister av ek skola oljas med rå linolja tillsatt med terpentin och fernissas 2 ggr med oljefernissa.

Skyddsbräder skola påsättas alla trösklar och karmar där så erfordras.

Från rivningsarbetena erhållna karmar få insättas på nytt under förutsättning att de äro oskadade och att storleken är den riktiga.

Dörrar.

Nya dörrar med karmar skola vara av furu samt av Kährs eller De-we konstruktion eller likvärdig.

I lokaler där befintliga dörrar äro utförda med fyllningar skola även de nya dörrarna vara av sådan konstruktion även om detta ej är speciellt angivet på uppställningsritningarna.

Från rivningsarbetet erhållna dörrar få användas under förutsättning att storlek och konstruktion överensstämmer med ritningarna och vad ovan angivits.

Befintliga dörrar överses och justeras.

Fönster.

Nya fönster med kopplade bågar utföras enligt uppställningsritning.

Befintliga fönster överses och justeras.

Inrednings- snickeri.

Snickeriinredningar etc. utföras enligt uppställningsritningar och detaljritningar. Hyllor, bänk- och bordsskivor samt framsidor limmas.

Alla fria bänk- och skåpgavlar skola beklädas med hårda träfiberplattor, som limmas.

Där ej annat angives utföras de med synliga delar av furu, kl. II; hyllor i skåp dock av furu, kl. II. Skåpluckor etc. utföras med ramverk av hyvlat, helrent trä, som beklädes med hårda träfiberplattor på båda sidor enligt ritning. Alla luckor och lådor skola vara överfalsade.

Montering av bordsbeslag och stänkskydd av rostfri plåt, tillhandahållna av specialentreprenör, utföres.

Invändiga
foder och
lister.

Kring invändiga nyinsatta dörrkarmar av trä uppsättes foder. I alla vinklar mellan snickeri och vägg eller tak samt mellan snickeridelar sätts lister enligt anvisning.

Foder och listverk utföres enligt SIS standard och av furu klass II, dock att foder i förekommande fall skola vara av samma profil som övriga foder i samma lokal.

Socklar.

Golvsocklar av 3/4" x 3" furu kl. II uppsätts där rumsbeskrivningen så föreskriver. Vid komplettering av befintliga socklar skall de vara av samma profil som befintliga eller också utbytas samtliga socklar i resp. lokal, varvid erforderliga målningsbättringar utföras å väggarna.

Beslag.

Innerdörrar hängas på per dörrblad 2 st. 4" ggj samt förses med instickslås och trycken lika övriga innerdörrar med motsvarande funktion.

Luckor till snickeriinredningar hängas på 2-3 st. lyftgångjärn samt förses med skåpreglar typ Stenmans typ 141, där ritningarna ej ange låsbara luckor. I de senare fallen insätts dyrkfria lås enligt anvisning. Vid parluckor skall ena luckan förses med fjäderreglar.

Nya fönster förses med stängningsbeslag av mattförnicklad mässing.

Prover på samtliga beslag skola företes byggherrens ombud för godkännande.

Undertak av
akustik-
plattor.

Där rumsbeskrivningen föreskriver undertak av akustikplattor skola dessa vara av typ platsprutade Soundexplattor. Plattorna fästes på regelverk med 6 st. förnicklade skruvar. Runt väggarna uppsättes skugglist av furu, som oljemålas.

Järn-, smides- och plåtarbeten.

Armerings-
järn och
järnbalk.

Armeringsjärn och stålballkar inläggas i den omfattning ritningarna ange och i det föregående angivits.

Hörnskydd.

På alla vertikala invändiga putshörn, som ej komma att skyddas av foder, fast inredning o.dyl., uppsätts hörnskydd av typ Fix till ca 1.8 m höjd över golv.

Plåtarbeten.

I samband med ombyggnaden kompletteras det befintliga plåttaket vid anslutningar och skorstenar. Även tillbyggnaderna slättäckas med 0.71 mm galvaniserad plåt i likhet med de befintliga tak. Samtliga plåtarbeten målas i överensstämmelse med befintliga.

Sparkplåtar mm på dörrar utförs av 1 mm rostfri plåt i den utsträckning ritningarna så ange.

Plåttäckning å socklar utförs enligt detaljritning och anvisning.

Ventilationsskorstenar enligt ventilationsritning.

Glasarbeten.

Allmänt.

Allt glas tryckes i kitt och skall vara av A-kvalitet. Inre glaset i fönster i tvättrummen av ornamentglas enligt godkänt prov.

Målningsarbeten.

Allmänt.

Alla nedan och i rumsbeskrivningen använda beteckningar hänföra till "Normalbestämmelser för måleriarbeten" utgivna av målarmästarnas riksförening år 1951.

Entreprenören skall i samråd med byggherrens ombud och andra entreprenörer träffa överenskommelse om när målningsarbetena skola utföras.

Entreprenören är skyldig att, intill dess arbetena blivit besiktigade och godkända, verkställa komplettering av målningsarbetena, efterjustering av dörrar o.dyl., ävensom efter alla inom byggnaden sysselsatta arbetare eller av andra orsakade skador.

Till målningsarbetet hör uppstrykning av erforderliga färgprov. All målning utföres enligt godkända prov.

Det är absolut förbjudet att tömma och handskas med färgrester, spackelfärg o.dyl. över golvbrunnar, tvättfat och slasktrattar. Därjämte är entreprenören skyldig att omsorgsfullt skydda golv, diskbänkar, armatur o.dyl.

Skulle någon detalj eller något utrymme i denna beskrivning ej vara särskilt nämnd, skall arbetet i så fall utföras enligt vanlig praxis.

Där rumsbeskrivningen anger målning av väggar eller tak inbegripes alla förekommande balkar, smyggar etc.

Utvändiga målningsarbeten utföras vid torrt väder.

Allt för målningsarbetet använt material skall vara av prima beskaffenhet och alla arbeten utföras på fullt fackmässigt sätt av kunniga och vana arbetare.

Till färdigstrykning av snickerier användes oljeriven sinkvitt.

Målnings-
behand-
lingar,

Utöver vad i rumsbeskrivningen anges skall generellt gälla följande målningsbehandlingar:

| | |
|----------------------------|--------|
| Utvändiga gamla snickerier | Vv 632 |
| " nya " | Vv 312 |
| Invändiga gamla " | Vv 665 |
| " nya " | Vv 345 |

Med snickerier förstås dörrar, fönster, foder, lister och inredningar. Till invändiga snickerier användes 30 % lackfärg.

Inredningar i skåp oljas 1 gång. Luokors insidor behandlas dock lika yttersidorna.

Alla befintliga snickerier, som justerats eller på annat sätt åverkats av byggnadsarbetet, målas till samma finhetsgrad, som ovan angivits för nya snickerier. Detsamma gäller rivna snickerier, som åter inmonterats eller snickerier i rum, där väggar och tak enligt rumsbeskrivningen skola helt ommålas.

Alla inklädningar av rörledningar med träfiberplattor underbehandlas i erforderlig omfattning och målas lika omgivande ytor. Socklar å dessa inklädnader målas lika befintliga.

| | |
|------------------------------|---------|
| Radiatorer och isolerade rör | Vv 912 |
| (Dito osynliga ytor | Vv 911) |

För dessa arbeten användes värmebeständig radiatorlack.

| | |
|---------------|--------|
| Isolerade rör | Vv 462 |
| Övrigt järn | Vy 002 |

(Härmed avses ventiler, galler, doslock, boxluckor, konso-
ler etc.)

Målning av yttre galvaniserad plåt ingår ej i entreprenaden.

Bygg-Galon.

Där rumsbeskrivningen så angiver underbehandlas väggarna och uppsättes Bygg-Galon enligt tillverkarens föreskrifter.

Rengöring.

Byggnaden skall avlämnas fullt rengjord, vilket innefattar bortforsling av allt skräp och avfall, även utomhus, borttagning av alla färgfläckar o.dyl., även från låskolvar, renskurning av golv och trappor samt polering av alla armaturdelar, beslag, disk-lådor, fönsterbänkar, glasarbeten, kakelarbeten, slasktrattar, tvättställ och W.C.-skålar.

| Rum | Golv | Socklar | Väggar | Tak | Daklistor | Anmärkning |
|---------|------|------------------|-----------------|-----------------------|--------------|---|
| 01 | | | | | | |
| Pannrum | Ba | Stålgel. betong. | Stålgel. betong | Putz. Kompletteras | Kompletteras | Betongfundament för värmepannor, pumpar etc. Gnistkammare muras. Nytt bränslenedkast, be- igensättes. Öppning mellan bef. korberedning o. pannrum upptages. |
| | Må | | | Vq 12 | Vq 12 | Ny pannskorsten. Bef. skorsten rivs. Bef. dörr till korberedning igenmuras. |

| | | | | | | |
|---------------------|----|---|---|---------------------------------|--------------|--|
| 02 | | | | | | |
| Trappa och vindfång | Ba | - | - | Kompletteras lika befintliga | Kompletteras | |
| | Må | | | Vq 12 | Vv 301 | |

| | | | | | | |
|-------------------|----|--|--------------|---------------------------------|--------------|-------------------------------|
| 17 | | | | | | |
| Omklädnadsrum, Ba | Ba | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Öppning till rum 15 upptages. |
| Grävare | | efter rivningsarbeterna. lika befintligt. | | Kompletteras lika befintliga | Kompletteras | Inredning ingår ej. |
| | Må | | | Vv 301 | Vv 301 | |

| Rum | Golv | Socklar | Väggar | Tak | Taklister | Anmärkning |
|--------------------|-------------------------------------|----------------|--|-----------------------------|--------------|---|
| 11 Städ | Be Kompletteras | Furu | Hårda träfiber- plattor | Kompletteras | Furu | Inredning, 3 st. hyll av furu uppsättes. |
| | M& | | Vv 242 | Vv 301 | | |
| 12 Passage | Be Kompletteras | Furu | Hårda träfiber- plattor | Kompletteras | Kompletteras | |
| | M& | | Vv 242 | Vv 301 | | |
| 13 Skosköljning | Be Stålgl. betong | Stålgl. betong | Hårda träfiber- plattor | Kompletteras | Furu | Öppning mot rum 14. Hoar för skosköljning av betong enl. VVS- ritning. |
| | M& | | Vv 242 | Vv 301 | | |
| 14 Passage | Be Sänkt golv. Sintr. plattor | Sintr. plattor | Hårda träfiber- plattor. Puts på skorsten. | Hårda trä- fibersplattor | Furu | Be f. dörr vid skorste kensättes. Öppning till rum 19 ritning. |
| | M& | | Vv 242 | Vv 242 | | |
| | | | Vv 102 | | | |

| Rum | Golv | Socklar | Väggar | Tak | Taklisten | Anmärkning |
|-----------------|--|-----------------|--|---|-----------|---|
| 15 Tvätttrum | Be Membranisol. Sinter. plattor. Golv i duschar något för sänkt med hålkälsplatta i anslutning med övrig golv- nivå. | Sinter. plattor | Hårda trä- fiberplattor och Bygg-galon. Bef. väggar utsalas och bekläddas med 3/4" spontad panel, så att färdigbehand- lad vägg lig- ger i liv med sockelplattan. | Hårda trä- fiberplattor och Bygg- galon. | Furu | Väggar till W.C. på 10 cm galv. stöd. Väggar till duschar från golvstöd till tak, se Allm. beskrivning. Betr. golvunderlag, se Allm. beskrivningen. Golv i tvätttrum något för- sänkt med hålkälsplatta i anslutning till golv i passagerum nr 14. |
| | Må | | | | Vv 302 | |
| 16 Toalett | Be Stålggl. betong | Furu | Hårda trä- fiberplattor | Hårda trä- fiberplattor | Furu | Bef. dörr och fönster iger sättes. Inredning ingår ej. |
| | Må | | Vv 242 | Vv 242 | Vv 302 | |
| 18 Vindfång | - | - | - | - | - | Inga arbeten |

| Rum | Golv | Sockler | Väggar | Tak | Taklister | Anmärkning |
|---------------------|--------------------|--------------|--------------|--|--------------|--|
| 19 Omklädnadsrum | Be Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Jvätttränor bortrivas. Skåp bortrivas enl. ritnin Nya bänkar enl. ritning. |
| | Må Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Bänkar behandlas i likhet med bef. inredning. |
| 20 Matsal | Be Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Undertak med akustikplattor Soundex. | Furu | Dörr till rum 16 igensätte Diskbänk enl. ritning. |
| | Må Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | | Vv 302 | |
| 21 Sjukrum | Be - | - | - | - | - | Bef. dörrar justeras. |
| | Må - | - | - | - | - | |
| 22 Omklädnadsrum | Be Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Nya bänkar enl. ritning. Bef. skåp justeras. Plåtskåp ingår ej. |
| | Må Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Bänkar behandlas i likhet med bef. inredning. |

| Rum | Golv | Socklar | Väggar | Tak | Taklister | Anmärkning | |
|------------------------|------|-----------------|--------------|----------------------------|----------------------------|---|---------------------|
| 23 Vindfång | Ba | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | 2 st. stödsbj. enl. ritning Dörr till fröbod igensättes. Skåp bortrivs. | |
| | Må | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | Kompletteras | | |
| 24 Förkamm | Ba | Stålggl. betong | Furu | Hårda trä- fiberplattor | Hårda trä- fiberplattor | Furu | Inredning ingår ej. |
| | Må | | Vv 242 | Vv 242 | Vv 302 | | |
| 25 och 26 Tvätttrum | | | | | | Sinter. plattor även mellan W.C. och duscha. | |
| Idka rum 15 | | | | | | | |
| 27 Matsal | | | | | | Dörr till rum 22 igen- sättes. | |
| Idka rum 20 | | | | | | | |

FÖRKORTNINGAR

AM Arkitekturmuseet
BNA Byggnadsnämndens arkiv
KN Kyrkogårdsnämnden
Kyf Kyrkogårdsförvaltningen
SSA Stockholms stadsarkiv

KÄLL- OCH LITTERATURFÖRTECKNING

Källor

Arkitekturmuseets arkiv

Ritningar och foton i Gunnar Asplunds samling
Ritningar och foton i Sigurd Lewerentz samling

Byggnadsnämndens arkiv

Ritningar och handlingar

Gatu- och fastighetskontorets arkiv

Ritningar

Kyrkogårdsförvaltningens arkiv

Byggnadsdelegerades protokoll 1936-1940
Handlingar som förvaras i hängmapper på Kyf.
Kamrerarens dossiersamling
Kyrkogårdsnämndens protokoll
Ritningar
Fotografier

Stockholms stadsarkiv

Fastighetskontorets arkiv: serie F 2DC "Handlingar rörande byggnadsarbeten
1899-1952"

Skogskrematoriet

Krematoriedelegerades handlingar

